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SHPALLJE 

                                                       

              Drejtoria Rajonale e Agjensisë Shtetërore të Kadastrës Kavajë bën afishimin publik për 

qytetarët, për të cilët kanë nisur proçedurat e kalimit në pronësi të objekteve të ndërtuara para vitit  

1991 (sipas VKM 827 datë 30.09.2020). Publikimi i planvendosjes së objekteve  që po trajtohen 

nga Drejtoria Rajonale e Agjensisë Shtetërore të Kadastrës Kavajë bëhen për një periudhë 30 

ditore. Bashkëlidhur po ju vendosim në dispozicion plan vendosjet e objekteve dhe të truallit 

funksional të tyre dhe listën emërore. 
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___________________ 

DORIAN MURATI 

 

 

 

 

N

r 

Objekti Trualli funksional Të dhënat e subjektit Zona e 

pasurisë 

Qyteti/ Fshati 

 Sip m² Nr. Pas Sip m² ZK Emër Mbiemër Bashkia  

1 204 10/432       281 8551 RREZEART RUZHDI KOLA KAVAJE KAVAJE 

2 22.1 3/78/1 284.1 8552 CEZAR REFIK KOSOVA KAVAJE KAVAJE 

3 49.2 10/917 170 8552 SHPRESA ARIF HOXHA KAVAJE KAVAJE 
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